alque primogenita pecorum, quae non munda sunt ad offerendum, 
eorumque redemptio est posl unum. mensem. et ultra; redimes ea quin- 

que siclis pondere sanctuarii, id est viginti siclis argenti. Primogenita 
vero boum et primogenita. ovium. et caprarum non redimes: sancti- 

ficata. sunt; sanguinem. eorum. effundes ante altare, et adipes offeres 
in odorem suavitatis Domino; et caro eorum tibi munda erit, e 

pectusculum | consecratum. et. armus. dexter. tua. erunt. 22. Omnes 
portiones sanctuarii, quas offerunt. filii Israel Domino, tibi dedi el 
fiüüs iuis et filiabus tuis tecum. lege aeterna; et pactum in aeternum 
erit coram. Domino, tibi et semini tuo post te. 23. Locutusque est 
Dominus ad Aaron et dixit: in terra. eorum non bereditabis, et. pars 
non erit tibi inter eos, quia ego pars et hereditas tua in medio fili- 
orum Israel. Et filis Levi ecce dedi omnes decimas filiorum. Israel 
in bereditatem pro ministerio eorum, quod ministrant in tabernaculo 
testimonii. Et non accedent ultra filii Israel ad tabernaculum. testi- 
monii, ne commiltant peccatum mortiferum; Levitae autem ipsi mini- 

strabunt ministerium. tabernaculi testimonii, et ipsi portabunt peccata 
eorum lege aeterna in generationibus suis. ΕἸ in medio filiorum 
Israel non bereditabunt bereditationes, quia decimas filiorum. Israel, 
quascunque obtulerint Domino, dedi Levitis in hereditatem. | Propterea 
dixi eis: in medio filiorum Israel non  hereditabunt | hereditatem. 

24. Et locutus est Dominus ad Mosem ac dixit ei: loquere ad Levitas 
el dices eis: si acceperitis a. filiis Israel decimas, quas ab eis vobis 
dedi in hereditatem, offeretis et vos ex eis oblationem Domino, decimam 
ex decimis, et reputabitur vobis tanquam oblatio vestra sicut frumentum 
de area et sicul oblatio de torculari. lta et vos offeretis oblationem 
Domino ex omnibus decimis vestris, quas accipietis ab omnibus filüis 
Israel; et dabitis ex eis oblationem Domino, Aaron sacerdoti. .Ex om- 

nibus donis vestris offeretis oblationem Domino, ex primitüs, quae ipsi 
ex eis sanctificata sunt. 25. Et dices ad eos: si primitias eius obtu- 
leritis ab. eis, reputabitur Levitis quasi fructus de area. et fructus de 
torculari. Et comedetis eas in omni loco, vos et homines domuum vestra- 

rum, quia baec merces vobis erit pro ministerio vestro in tabernaculo 
testimonii. ΕἸ propter. boc non. peccatum. capietis, si ex eis obtuleritis 
primitias eius... Et sancta filiorum Is lis, ne moriamii. 

COLLEGE 

CONSTITUTIONES APOSTOLORUM II, 925, 17. 101